
琵琶湖と共に⽣きる
⼤津っ⼦のために
ライフジャケット30

着

寄付していただきま
した！

OSTR�INFORMATION 

検索

⼦どもたちにライジャケを！

「ライフジャケット」がアタリマエの選択肢の１つになるように。

⼦どもたちにライジ
ャケを！

コ
ン
セ
プ
ト
は
シ
ン
プ
ル
に

思
い
は
た
だ
⼀
つ
・
・
・

⼦
ど
も
た
ち
の
命
を
守
る
こ
と
︒

��「⼦どもたちにライジャケを！」のライジャケサンタこと森重裕⼆様(⾹川県在住)より
⼤津市⼩学校体育連盟及び⼤津市教育委員会に３０着のライフジャケットのご寄付を
賜りました。
 現在、⼤津市では⽔泳学習の後半にライフジャケットを使⽤した⽔泳指導を⾏う学校
が増えております。
 今後も⽇本⼀の湖「琵琶湖」と共に⽣きる⼤津の⼦どもたちの泳⼒向上はもちろん、
命を守るための学習の推進に努めてまいります。
� 森重様、⼤津の⼦どもたちのためにご尽⼒いただき、ありがとうございました。

（※森重様より、「⼦どもたちにライジャケを！」に関する画像等の掲載の許可をいただいております。）


